
R
ES

EA
R

C
H

.C
Z

tŠ>
_J<a
UJ
5-
<

KUPNÍ SMLOUVA
Číslo Kupujícího 

Číslo Prodávajícího

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČ:00216305
DIČ: CZ00216305
zastoupené: prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D.,
děkanem věcně příslušné součásti VVŠ, Fakulty chemické VUT v Brně,
se sídlem Purkyňova 464/118, 612 00 Brno
Bankovní spojení: účet č. 17156183/0300 vedený u ČSOB, a.s.
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující"

a

Václav Klaška
Sídlem: Nad Zámkem 1455/27, 66451 Šlapanice
Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené:
IČ :64503879
DIČ: CZ7006233784
Bankovní spojení: účet č. 150384847/0600 vedený u MONETA Money Bank 
Městský úřad ve Šlapanicích, č.j.: 99ŠL/665, dne 23.6.1999 
Zastoupena: Lukáš Klaška, Nad Zámkem 1455/27, 66451 Šlapanice
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající"

Článek 1

Předmět koupě

1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou níže uvedené předměty:

1/ T-shirt barva zelená, GILDREN tričko 185 g/m2 -1 5 0  ks, loga 3 ks, přední díl vpravo nahoře -  

logo s názvem CMV - v barvě zelené, vzadu pod krkem materials-reserch.eu, v barvě zelené, vzadu,

uprostřed dole barevné logo -  FCH VUT,

2/ flash disk 16 GB, klasický - USB FLASH 22 kovový USB FLASH disk 16GB s plastovým tělem, 

rozhraní 2.0. -  200 ks, potisk na kovu - logo s názvem CMV, laserový popis
Strana 1 (celkem 5)

RESEARCH.CZ


3/ notes nedatumový s převlečnou gumou zvenku, barva zelená, COLOR NOTĚ II poznámkový 

zápisník s gumičkou 145x210 mm -  500 ks, logo vpředu vpravo dole s názvem CMV - v barvě 

zelené, zadní strana notesu dole uprostřed logo - FCH VUT barevně,

4/ OLEG TOUCH kovové kuličkové pero s funkcí "touch pen", stříbrný - 500 ks, logo s názvem CMV, 
laserový popis

5/ 54 ks hrníčků keramických s podšálkem, barva bílá CLAUDE keramický šálek s podšálkem,

150 ml, béžová barva logo s názvem CMV, barva zelená,

6/ lanyard 20mm s kovovou sponou 100 ks, logo zelené s bílým textem - materials-research.eu,

7/ ALENA I bavlněná nákupní taška přes rameno, 100 g/m2 -  250 ks barva přírodní, vpředu logo -  

FCH VUT vlevo dole, vpravo dole zelený text materials-research.eu,

8/ Papírky DIZA 53387-10, 50 ks, logo s názvem CMV - v barvě zelené,

9/ Pero Tiado roller 12472-10, 50 ks, logo s názvem CMV, barva černá,

3) Hrnek sublimační 04397-10, 50 ks, logo s názvem CMV v barvě zelené a barevné logo -  FCH VUT;

pod logo FCH VUT nápis materials-reserch.eu v barvě zelené.

Předmět koupě je blíže specifikován v přiložené grafické vizualizaci, kterou předložil Prodávající ve své 
nabídce ze dne 16.11. 2017 a která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.

1.2 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1.1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této 
Smlouvy.

1.3 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se:

• Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo,

• předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

1.4 Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě,

b) Předmět koupě odpovídá této Smlouvě; tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li 
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 
očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě.

Strana 2 (celkem 5)



Článek 2

Kupní cena

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

Článek 3

Platební podmínky

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy na základě 
jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu -  faktury.

3.2 Daňový doklad -  faktura bude vystaven pro každou dodávku dle bodu 4.1 zvlášť a to ve výši hodnoty 
dodaných předmětů.

3.3 Přílohou a součástí daňového dokladu -  faktury musí být:

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě.

Článek 4

Místo a doba plnění

4.1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedené Předměty koupě nejpozději níže uvedené 
dny a to takto:

• Předměty dle bodu 1.1 smlouvy v bodech: 1/, 2/, 3/, 4/, 6/ a 8/ do 15.12. 2017.

• Předměty dle bodu 1.1 smlouvy v bodech: 5/, 7/, 9/ a 10/ do 26.1. 2018:

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
Kupujícím.

4.2 Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

• Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická, Purkyňova 464/118, 612 00 Brno

4.3 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol:

Strana 3 (celkem 5)



Mgr. Zuzana Burešová

4.4 Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. V odstavcem 5.3 Všeobecných nákupních podmínek VUT v Brně.

Článek 5

Záruka za jakost

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek 6

Ustanovení společná a závěrečná

6.1 Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. VUT 
zajistí uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.

6.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.4 Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.

6.5 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání 
této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání 
a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených 
v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

6.6 Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající 
obdrží dvě (2) a Kupující dvě (2) vyhotovení.

6.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.8 Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky Vysokého učení technického 
v Brně, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ: 00216305 ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího 
řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP"). VNP mají 
povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a 
povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té 
souvislosti rovněž smluvní strany kzamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu vtom 
smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě 
odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na

Strana 4 (celkem 5)



http://www.vutbr.cz/uredni-deska/vereine-zakazkv/dokumenty-zadavatele, přičemž Prodávající svým níže 
uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.

6.9 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či 
formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné 
elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost 
změny této Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

6.10 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 
projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
smluvních stran.

V Brně dne: Ve Šlapanicích dne:

Za Kupujícího Za Prodávajícího

prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D.

děkan FCH VUT v Brně

Václav Klaška

jednatel

Strana 5 (celkem 5)

http://www.vutbr.cz/uredni-deska/vereine-zakazkv/dokumenty-zadavatele,_p%c5%99i%c4%8dem%c5%be_Prod%c3%a1vaj%c3%adc%c3%ad_sv%c3%bdm_n%c3%ad%c5%beeuveden%c3%bdm_podpisem_stvrzuje,_%c5%bee_se_s_textem_VNP_detailn%c4%9b_sezn%c3%a1mil_a_%c5%bee_jsou_mu_tud%c3%ad%c5%be_zn%c3%a1my
http://www.vutbr.cz/uredni-deska/vereine-zakazkv/dokumenty-zadavatele,_p%c5%99i%c4%8dem%c5%be_Prod%c3%a1vaj%c3%adc%c3%ad_sv%c3%bdm_n%c3%ad%c5%beeuveden%c3%bdm_podpisem_stvrzuje,_%c5%bee_se_s_textem_VNP_detailn%c4%9b_sezn%c3%a1mil_a_%c5%bee_jsou_mu_tud%c3%ad%c5%be_zn%c3%a1my


přidaná poptávka

artikl ks cena/ks tisk bez DPH příprava síta celkem bez DPH celkem s DPH
trička 150 59,25 Kč 28,10 Kč 13 102,50 Kč 2 000,00 Kč 15 102,50 Kč 18 274,03 Kč
flash disk 200 187,00 Kč 2,90 Kč 37 980,00 Kč 450,00 Kč 38 430,00 Kč 46 500,30 Kč
notes 500 79,20 Kč 14,40 Kč 46 800,00 Kč 400,00 Kč 47 200,00 Kč 57 112,00 Kč
pero 500 13,90 Kč 2,75 Kč 8 325,00 Kč 450,00 Kč 8 775,00 Kč 10 617,75 Kč
hrneček 54 75,15 Kč 18,20 Kč 5 040,90 Kč 450,00 Kč 5 490,90 Kč 6 643,99 Kč
lanyard 100 24,50 Kč 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč
nákupní taška 250 18,50 Kč 15,20 Kč 8 425,00 Kč 1 200,00 Kč 9 625,00 Kč 11 646,25 Kč
papírky DiZA 
53387-10 50 33,60 Kč 6,50 Kč 2 005,00 Kč 200,00 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč
pero Tiado roiler 
(12472-10 50 98,60 Kč 4,10 Kč 5 135,00 Kč 450,00 Kč 5 585,00 Kč 6 757,85 Kč
Hrnek 04397-10 50 117,50 Kč 31,20 Kč 7 435,00 Kč 450,00 Kč 7 885,00 Kč 9 540,85 Kč

cena celkem 142 748,40 Kč 172 725,56 Kč



DEFINICE BAREV
m a t e r i a l s - r e s e r c h . e u

CMYK: 65;5;100;30  
PANTONE: 7940C

o CENTRUM 
MATERIÁLOVÉHO 
VÝZKUMU

CMYK: 100;0;50;0  
PANTONE: 3285C

T VYSOKÉ UČENÍ FAKULTA 
TECHNICKÉ CHEMICKÁ I 
V BRNĚ I

ČERVENÁ - CMYK: 0;93;79;0 PANTONE: 185C 
ZELENÁ -  CMYK: 86;0;53;0 PANTONE: 3268C

datum: 16.11.2017, vypracovat Lukáš Waška



WOKS, SÍTOTISK

TRIČKO GILDREN

37 KS XXL, 57  K S X L.40K S L, 16 KS M

SÍTOTISK NA PRSA 1 20 *35M M  
SÍTOTISK ZA KRK 1 3 5 *  12MM  

SÍTOTISK NA ZÁDA 2 0 0 *4 9 M M

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška



200KS, LASEROVÝ POPIS

USB FLASH D IS K -16G B

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška



500KS, DIGITÁLNÍ UV TISK

dalum: vypracoval: Lukáš Klaška



500KS, LASEROVÝ POPIS

OLEG TOUCH

■

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška



54KS, VÝPAL

CLAUDE KERAMICKÝ ŠÁLEK

BARVA VÝPALU SE MŮŽE LIŠIT - VYBEREME 
NEJPODOBNĚJŠÍ BARVU DLE MOŽNOSTI TISKU

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška

datum: 1b.-n.zuu, vy



100KS, SUBLIMACE

LANYARD - 20M M

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Maška



250KS, SÍTOTISK

ALENA - TAŠKA

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška



50KS, DIGIÁLNÍ UV TISK

PAPÍRKY DIZfl

datum: 16.11.2017, vypracoval: Lukáš Klaška



50KS, LASEROVÝ POPIS

TIAGO ROLLER

datum: 16.11.2017, vyoracoval: Lukáš Klašks

datum: 16.11.2017, vypracoval: LukáS i



50KS, SUBLIMACE

WOW KERAMICKÝ SURHRNEK

O
CENTRUM

MATERIÁLOVÉHO 
VÝZKUMU T VYSOKÉ UČENÍ FAKULTA 

TECHNICKÉ CHEMICKÁ |  
V BRNĚ I

m ate ria ls -rese rch .eu

datum: 16.11.2017, vypracovat Lukáš Klaška


